

Bid 2012-105
Questions & Answers

1. *“Could I please have a better idea of what you want for the “Type III Barricade w/ Collapsible Hinge Orange/White Reflective”? The “Collapsible Hinge” is a little confusing. Also, will this include a base and what type of base?”*

RESPONSE:

Pictures have been provided as a sample of the Type III Barricade w/Collapsible Hinge Orange/White Reflective on the County’s website.

2. *Post and hardware Questions:*

a) As for the Aluminum Extruded Sign Bracket, are you needing a bracket that incases the 4” blade or just that the blade sits in ?

b) As for the Galvanized U-Channel Posts 2# per foot or 1.12# per foot?

RESPONSE:

- a) A picture has been posted of the aluminum extruded sign bracket.
- b) The U-Channel Posts are 1.12# per foot.